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项目名称：邯郸涉县光润新能源科技 5.5 兆瓦分布式项目

建设单位：涉县光润新能源科技有限公司

监理单位：常州正衡电力工程监理有限公司

施工单位：河北筑能工程技术有限公司

一、 工程概况:

本项目共安装16739块330Wp多晶硅太阳能组件，安装总装机容量为5.523MW，

19 块为一串，57台 16 进 1出汇流箱，2台 12 进 1出汇流箱，8台 630KW 集中式

逆变器；利用一三高研厂区已有屋顶建设光伏电站，，根据厂区屋顶分布情况，

共分为 4个独立发电单元，每个发电单元由太阳能电池组件、逆变器、升压变箱

变组成，输出 10KV 三相交流电，通过电缆接至厂区 2#厂房 2#配电室 10KV 母线

（本配电室进线为科研 I线 033 线路），采用“自发自用，余电上网”方式。

二、 施工概述：（包含土建工程、安装工程的进度、质量、安全、材料进场验收、

隐蔽工程验收、旁站记录、分部分项工程验收等情况的概述）

本周主要进行 1#厂房拉条加固；箱变基础圈梁支模、浇筑，墙体抹灰等；

三、工程项目进度情况一览表

1、土建工程（土方工程、支架基础、场地及地下设施、建（构）筑物、设备基

础、电缆沟等）

序

号
单位工程 分部分项工程 上周计划完成内容 本周实际完成内容

累计完成工

程量（%）

1

箱逆变、

一二次、

SCG 基础

基础开挖 50% 50% 50%

2 垫层浇筑 50% 50% 50%

3 墙体砌筑 50% 50% 50%

4 圈梁支模 50% 50% 50%

5 钢筋绑扎 50% 50% 50%



6 混凝土浇筑 50% 50% 50%

2、安装工程（支架、光伏组件、汇流箱、逆变器、电气二次系统、防雷与接地、

架空线路及电缆、其他电气安装等）

序

号
单位工程 分部分项工程 上周计划完成内容 本周实际完成内容

累计完成工

程量（%）

1 2#定位放线 100% 50% 100%

2 2#夹具、导轨安装 80% 50% 50%

3 1#定位放线 100% 100% 100%

4 1#夹具、导轨安装 30% 10% 10%

5

3、进度情况分析：大部分材料未进场

四、进场材料、构配件、设备一览表

序

号

（进场材料、构配

件、设备）名称

进场时间

（年月日）

进场数量

（单位）
拟用部位

1 导轨 2019.11.4 1933 根 光伏

2 导轨连接件 2019.11.6 3200 根 光伏

3 导轨 2019.11.01 2564 根 光伏

4

5

6

五、现场人员配置情况

1、监理单位：常州正衡电力工程监理有限公司

监理人员：孙金龙

2、施工单位：河北筑能工程技术有限公司

（1）管理人员：陶文梁



六、施工质量检查情况

序

号

检查验

收内容
具体内容 对应形成文件名称

1

材料、

构配

件、设

备进场

验收

1、导轨进场 材料开箱检查记录表

2、

3、

4、

2
监理旁

站项目

1、导轨吊装 监理旁站记录表

2、

3、

4、

5

3

施工质

量检查

记录

1、夹具、导轨安装 监理检查记录表

2、

3、

4、

5、

4

隐蔽工

程质量

验收

1、

2、

3、

4、

5

5

分部分

项工程

验收

1、

2

3

4

5

6 其他

1、施工现场安全检查 监理检查记录表

2

3

4

七、施工质量问题

1、存在质量问题：1、部分夹具安装未放弹垫；

2、部分夹具安装松动；

2、存在安全问题：1、屋面存在吸烟现象；



2、吊装时未隔离施工区域；

八、安全文明施工

要求现场施工人员每天进行班前安全、技术交底；

要求工人正确佩戴安全帽、安全带；

九、沟通协调

抓紧安排人员进场，尽快采购材料，做好施工前准备工作。

十、其他事宜（变更、签证等事宜）

2、工程签证：无

3、其他：

十一、天气统计表。

日 期

天 气
一 二 三 四 五 六 日

晴 √ √ √ √ √ √ √

雨

阴

雾

温湿度

十二、监理工作统计表：

序

号
工作项名称 单位 本周 累计 备注

1 监理会议 份 1 3

2 审批施工组织设计（方案） 1

3 审核施工图纸



4 发出监理通知 1 1

5 审批分包单位

6 原材料审批

7 构配件审批

8 设备审批

9 分项（检验批）工程质量验收

10 分部（子分部）工程质量验收 1

11 不合格项验收

12 监理抽查复试

13 监理见证取样

14 清退不合格建筑材料、构配件、设备

十三、本周监理工作小结：

本周现场土建施工完成 1#、2#、4#箱变基础已全部完成；拉筋加固 1#车
间完成 100%；2#车间加固完成 100%；3#车间加固完成 60%；4#车间加固完成 100%；
1#、2#、3#、4#车间临边防护完成 100%；1#、2#车间定位放线完成 100%，1#夹
具、导轨安装完成 10%,2#车间夹具、导轨安装完成 50%；整体进度较为缓慢，材

料进场速度过慢，督促加快材料、设备、人员进场速度。
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